w sprawie udzielenia przez Gminę Osieczna w latach 2025-2026 pomocy finansowej na rzecz powiatu 
Leszczyńskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

- § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się z budżetu Gminy Osieczna w roku 2026 pomocy finansowej dla Powiatu Leszczyńskiego 
w wysokości 450.000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4791P na odcinku od ronda w m. 
Łoniewo do DK 12.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.